

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4954 Dominik Szczęch**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4954 Dominik Szczęch**

Miejscowość: **Rzeszówk** | Województwo: **podkarpackie**



Poznaj historię naszego syna...

Dominik jest dzieckiem bardzo radosnym, mimo że ma zdiagnozowany głęboki niedosłuch. Badania noworodka były dobre, jednak bardzo niepokoiło nas, że Dominik nie gaworzy, a potem nie mówi. W wieku 2 lat i 9 miesięcy po dodatkowych badaniach i wizytach u specjalistów otrzymaliśmy kwalifikację do wycięcia trzeciego migdału oraz założenia drenów w uszach celem eliminacji wysięku. Konieczne było szybkie działanie możliwe jedynie za pomocą prywatnego zabiegu. Po zabiegu, który odbył się w kwietniu 2023 r. oraz po wykonaniu dostępnych badań słuchu okazało się, że Dominik ma obustronny głęboki niedosłuch. Otrzymaliśmy kwalifikację do aparatów słuchowych. Aparaty dziecko otrzymało w lipcu 2023 r. Miały one pozwolić mu słyszeć zdecydowanie więcej niż do tej pory, miały umożliwić normalne funkcjonowanie w życiu codziennym.

Minał już kolejny rok, a walka o powrót Dominika do normalnego życia nadal trwa. Dziecko nie mówi, a liczne terapie nie dają efektów. Badania kontrolne znowu wykazały problem z uszami (wysięk w uszach). W kwietniu 2024 r. wykonany był kolejny zabieg wprowadzenia drenów do uszu, a następne badania słuchu, na których wyszła jeszcze gorsza diagnoza - dziecko jest prawie głuche.... Aktualnie czekamy na kwalifikację na implanty ślimakowe.

W czasie walki o słuch dla Dominika przeprowadziliśmy diagnozy psychologiczno-pedagogiczne (nadpobudliwość psycho-ruchowa oraz spektrum autyzmu). Ponadto Dominik posiada orzeczenie o niepełnosprawności.

Zgromadzone, dzięki Państwa dobroci fundusze będziemy chcieli przeznaczyć na rehabilitację słuchu i mowy, na turnusy rehabilitacyjne oraz utrzymanie procesora mowy. Z Państwa pomocą, Dominik będzie mieć jeszcze większe szansę na poznanie świata wszystkimi zmysłami oraz właściwe funkcjonowanie w środowisku rówieśniczym.

DZIĘKUJEMY Z CAŁEGO SERCA!

Wdzięczni,
Rodzice Dominika



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 4954
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKNU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszonych ogłoszeń o przyjęciu kandydatów na WZC (WZC).	
143. Numer OPP 0000387207	144. Minimalna kwota Kwota w poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do potrzeb finansowych Organizacji WZC.
146. KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwota w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. adresujące kontakty z podmiotami (telefon, e-mail).	
148. Cel szczegółowy 1,5% 4954 DOMINIK SZCZĘCH	150. Wybrany ogół
151. Informacje dodatkowe	

